01.00版
2007年
6月
基带信号发生器与衰落模拟器¸AMU200A
多功能实时I/Q源，经济高效的基带衰落模拟器，一体化解决方案
 可扩展的平台
单通道或双通道仪器
具有16/64/128 M采样的任意波

◆
18    基带信号发生器与衰落模拟器¸AMU200A
订货信息
名称 型号 订货号
基带信号发生器1）
     包括电源线、快速入门指南和CD-ROM（带有操作和服务手册）
R&S®AMU200A 1402.4090.02
选件
基带
支持ARB（128M采样）和数字调制（实时）功能的基带发生器 R&S®AMU-B9 1402.8809.02
支持ARB（64M采样）和数字调制（实时）功能的基带发生器 R&S®AMU-B10 1402.5300.02
支持ARB（16M采样）和数字调制（实时）功能的基带发生器 R&S®AMU-B11 1402.5400.02
基带主模块 R&S®AMU-B13 1402.5500.02
差分I/Q输出 R&S®AMU-B16 1402.5800.02
模拟/数字基带输入 R&S®AMU-B17 1402.5900.02
数字化 I/Q 输出 R&S®AMU-B18 1402.6006.02
数字调制系统
数字标准GSM/EDGE R&S®AMU-K40 1402.6106.02
数字标准3GPP FDD R&S®AMU-K42 1402.6206.02
3GPP增强型MS/BS测试，包括HSDPA R&S®AMU-K43 1402.6306.02
数字标准GPS R&S®AMU-K44 1402.6406.02
数字标准 HSUPA R&S®AMU-K45 1402.8909 .02
数字标准CDMA2000®包括 1xEV-DV R&S®AMU-K46 1402.6502.02
数字标准 IEEE 802.11 (a/b/g) R&S®AMU-K48 1402.6706.02
数字标准 IEEE 802.16 R&S®AMU-K49 1402.7002.02
数字标准 TD-SCDMA R&S®AMU-K50 1402.8950.02
数字标准 TD-SCDMA增强型 R&S®AMU-K51 1402.9005.02
数字标准 DVB-H R&S®AMU-K52 1402.9557.02
数字标准 EUTRA/LTE R&S®AMU-K55 1402.9405.02
多载波CW信号发生 R&S®AMU-K61 1402.7102.02
使用R&S®WinIQSIM2TM 2)的数字调制系统
数字标准 GSM/EDGE R&S®AMU-K240 1402.7602.02
数字标准 3GPP FDD R&S®AMU-K242 1402.7702.02
3GPP增强型MS/BS测试，包括HSDPA R&S®AMU-K243 1402.7802.02
数字标准 GPS R&S®AMU-K244 1402.7902.02
数字标准 HSUPA R&S®AMU-K245 1402.8009.02
数字标准CDMA2000®包括 1xEV-DV R&S®AMU-K246 1402.8109.02
数字标准 IEEE 802.11 (a/b/g) R&S®AMU-K248 1402.8209.02
数字标准 IEEE 802.16 R&S®AMU-K249 1402.8309.02
数字标准 TD-SCDMA R&S®AMU-K250 1402.8409.02
数字标准 TD-SCDMA 增强型 R&S®AMU-K251 1402.8509.02
数字标准 DVB-H R&S®AMU-K252 1402.9505.02
数字标准EUTRA/LTE R&S®AMU-K255 1402.9457.02
多载波CW信号发生 R&S®AMU-K261 1402.8609.02
使用R&S®WinIQSIM2TM 2)的加性高斯白噪声 (AWGN) R&S®AMU-K262 1402.8709.02
基带信号发生器与衰落模拟器¸AMU200A     19
20    基带信号发生器与衰落模拟器¸AMU200A
使用外部PC软件的数字调制系统
数字标准蓝牙® R&S®AMU-K5 1402.9257.02
脉冲序列发生器 R&S®AMU-K6 1402.9805.02
衰落和噪声
衰落模拟器 R&S®AMU-B14 1402.5600.02
衰落模拟器扩展 R&S®AMU-B15 1402.5700.02
加性高斯白噪音（AWGN） R&S®AMU-K62 1402.7202.02
动态的衰落和增强分辨率 R&S®AMU-K71 1402.7302.02
增强衰落谱线图 R&S®AMU-K72 1402.9605.02
其他选件
BER/BLER 测量 R&S®AMU-K80 1402.7402.02
I/Q 后端连接器 R&S®AMU-B81 1402.6858.02
其它推荐选件
印刷版用户手册（英语，英国） 1402.5222.32
印刷版用户手册（英语，美国） 1402.5222.39
19" 机架适配器 R&S®ZZA-411 1096.3283.00
伸缩滑块适配器 R&S®ZZA-T45 1109.3774.00
辅助I/O连接器的BNC适配器 R&S®SMU-Z5 1160.4545.02
带有USB接口的键盘（美国标准） R&S®PSL-Z2 1157.6870.04
带有USB接口的光学鼠标 R&S®PSL-Z10 1157.7060.03
外部USB CD-RW驱动器 R&S®PSP-B6 1134.8201.22
1) 基本单元必须和R&S®AMU-B13选件以及R&S®AMU-B9/-B10/-B11/-B17选件之一同时订购。
2) R&S®WinIQSIM2TM 要求使用一台外部PC。
基带信号发生器与衰落模拟器¸AMU200A     21
简明技术规格
基带发生器